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A B C

Afvaardiging:

Regiokampioenschap:

30/31 januari 2026

Wenum Wiesel

Inschrijving Regiokampioenschap: 

Vrije inschrijving voor: Pony's springen klasse 1.00 cat. C, 1.10, 120 en 1.30 cat. DE

Bij niet aanwezig zijn tijdens de prijsuitreiking vervallen de gewonnen prijzen.

Springen pony's: 

Alle inschrijvingen lopen via MijnKNHS, zowel de geselecteerden en reserves via de kringen als de vrije 
inschrijvingen. Je betaalt je startgeld direct bij je inschrijving.
Verzoeken voor de planning, zoals meerdere gezinsleden etc., moeten bij de inschrijving als opmerking doorgegeven worden. Deze 
moeten bekend zijn voordat de startlijst op de website wordt gezet. Zodra de startlijst op de website staat worden geen verzoeken 
meer gehonoreerd.

Afmelden via de mail springen@knhsregiogelderland.nl onder vermelding van het combinatienummer.

LEES EERST ONDERSTAANDE INFO

Bij vragen/opmerkingen over deze lijst kunt u mailen naar de wedstrijdsecretaris van de 
kring: laurenewouters@hotmail.com

Belangrijk: Voor de Regio- en KNHS- kampioenschappen geldt dat je uit moet komen in de hoogste klasse waarin je het lopende 
seizoen gestart bent. Let op, dit geldt ook voor HC starts en eventuele foutstarts. Het is de verantwoordelijkheid van de ruiter/ouder om 
te zorgen dat hij in de goede selectierubriek meegerekend wordt. Dit kan door te mailen naar: laurenewouters@hotmail.com 

Het aantal afgevaardigden per kring wordt berekend over de deelname aan de 1e en 2e selectiewedstrijd. Zodra deze in alle kringen 
gereden zijn wordt het aantal afvaardigden per kring bekend gemaakt.

Alle prijsuitreikingen zijn te pony/paard.
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 styl1 wvr1 ftn2 styl2 wvr2 pl. pl.p.ftn1 styl1 wvr1 ftn2 styl2 wvr2 pl. pl.p.ftn1 styl1 wvr1 ftn2 styl2 wvr2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 1009764MH Lotte den Hartog Miss Heaven 0.50 -B Barneveld e.o., PC. RSV. 99 0 75,5 7,5 0 75,5 7,5 1 1 0 75,5 7,5 0 75,5 7,5 2 2 102 99 3 1
2 1040452CO Emilie van Omme Cavallie 0.50 -B Voorwaarts, PC. 0 75,5 7,5 0 75,5 7,5 1 1 0 73,0 7,0 0 73,0 7,0 2 2 0 67,5 6,5 0 67,5 6,5 4 4 7 4 3 2
3 995661RW Lisa Weevers Molenaars Cookie 0.50 -B Zeewolder Ruiters, PC. De0 72,5 7,0 0 72,5 7,0 3 3 0 72,5 7,0 0 72,5 7,0 3 3 0 80,0 8,0 0 80,0 8,0 1 1 7 3 4 1
4 1024468LN Milou Neijmeijer Luna BJ 0.50 -B Zeewolder Ruiters, PC. De0 73,0 7,5 0 73,0 7,5 2 2 0 70,0 7,0 1 70,0 7,0 4 4 0 73,0 7,0 0 73,0 7,0 3 3 9 4 5 2
5 1019385TK Dana Kramer Tony Chocolonely 0.50 -B Garderreentjes, PC. De 0 68,0 6,5 0 68,0 6,5 4 4 99 99 202 99 103

1Klasse:
99

Aantal afval resultaten:0.50

8-11-2025

Cat.: A / B Plaatsingspunten niet gestart:
PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o.

6-12-2025

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 2

0
0

Aantal wedstrijden:

Aantal reserves:
Springen
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 styl1 wvr1 ftn2 styl2 wvr2 pl. pl.p.ftn1 styl1 wvr1 ftn2 styl2 wvr2 pl. pl.p.ftn1 styl1 wvr1 ftn2 styl2 wvr2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 985126HL Fay Lindeman Hope Quail 0.60 -B Lunaruiters, PC. De 0 80,0 8,0 0 80,0 8,0 1 1 0 73,0 7,0 0 73,0 7,0 2 2 0 80,5 8,0 0 83,0 8,5 1 1 4 2 2 1
2 1016456RO Emilie van Omme Ramona 0.60 -B Voorwaarts, PC. 0 78,0 8,0 0 78,0 8,0 2 2 0 76,0 7,5 0 76,0 7,5 1 1 0 72,5 7,0 0 72,5 7,0 2 2 5 2 3 2
3 1027027MB Robian van den Brandhof Mr. Bean 0.60 -B Willaerruiters, PC. 99 0 67,5 6,5 0 65,5 6,5 4 4 0 68,5 7,0 0 68,5 7,0 3 3 106 99 7 3
4 991641AG Suze van Ginkel Happy 0.60 -B Lunaruiters, PC. De 0 65,0 6,5 Uit12 4 4 0 68,0 6,5 0 70,5 7,0 3 3 4 75,0 7,0 4 4 11 4 7 4
5 1017825SB Yinthe van Beerschoten Spikkel 0.60 -B Garderreentjes, PC. De 0 75,0 7,5 0 75,0 7,5 3 3 99 99 201 99 102

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 4 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.60 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: A / B Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 styl1 wvr1 ftn2 styl2 wvr2 pl. pl.p.ftn1 styl1 wvr1 ftn2 styl2 wvr2 pl. pl.p.ftn1 styl1 wvr1 ftn2 styl2 wvr2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 1012961BG Bo van de Glind Blue Forest Papillon 0.60 -C Garderreentjes, PC. De 0 75,0 7,5 0 77,5 8,0 1 1 0 77,5 7,5 0 77,5 7,5 1 1 0 75,0 7,5 0 78,0 8,0 1 1 3 1 2 1
2 1019942VD Maud van Dijk Valentijn 0.60 -C Zonnehoeve, PC. 4 63,0 6,5 2 2 99 99 200 99 101

99 Aantal reserves:
PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 1 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.60 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: C Plaatsingspunten niet gestart:
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 1013024DC Faye van de Craats Doux 0.70 -B Garderreentjes, PC. De 0 72,98 0 36,43 1 1 0 63,92 Uit12 1 1 0 72,41 0 32,51 1 1 3 1 2 1

1Klasse:
99

Aantal afval resultaten:0.70

8-11-2025

Cat.: A / B Plaatsingspunten niet gestart:
PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o.

6-12-2025

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 1

0
0

Aantal wedstrijden:

Aantal reserves:
Springen
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 styl1 pp1 ftn2 tyd2 pp2 ppt pl.p.ftn1 styl1 pp1 ftn2 tyd2 pp2 ppt pl.p.ftn1 styl1 pp1 ftn2 tyd2 pp2 ppt pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 1037839LH Tessa Heimensen Larienhof's Danser 0.70 -C Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De0 68,0 3,0 0 42,1 2,0 5 3 0 76,0 1,0 0 43,5 2,0 1 1 0 75,5 0 40,0 1 1 5 3 2 1
2 1008111SK Louisa Kleijer Simply Special 0.70 -C Garderreentjes, PC. De 0 73,0 1,0 4 49,7 3,0 4 2 0 71,0 2,0 0 35,2 1,0 2 2 Vrijw 90 94 90 4 2
4 969929OV Mirthe van de Veen Odin 0.70 -C Toekomst, PC. De 4 72,0 4,0 4 4 99 4 70,5 2 105 99 6 1
3 987797FA Sifra Aardema Finding Dory 0.70 -C Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De0 70,0 2,0 0 41,7 1,0 3 1 99 99 199 99 100

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 2 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.70 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: C Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0



1
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD BC BD BE BF BG BH BI

3

2
Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 styl1 pp1 ftn2 tijd2 pp2 ppt pl.p.ftn1 styl1 pp1 ftn2 tijd2 pp2 ppt pl.p.ftn1 styl1 pp1 ftn2 tijd2 pp2 ppt pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1039851NB Fleur Beumer Newgrange Buster 0.70 -D Barneveld e.o., PC. RSV. 4 68,5 9,0 9 0 75,0 2,0 0 31,7 2,0 4 1 0 80,5 2,0 0 33,8 1,0 4 1 11 9 2 1
1030867DO Sara van Omme Diva 0.70 -D Voorwaarts, PC. 0 67,5 4,0 0 30,1 1,0 5 2 0 72,5 3,0 0 34,4 3,0 6 2 0 75,0 3,0 0 42,5 2,0 5 2 6 2 4 2
1003195HB Yfke Buitink Havehoeve's Maaik 0.70 -D Kraaij afd. Pony, RSC. 0 68,5 3,0 0 34,1 4,0 7 4 0 68,0 6,0 0 30,6 1,0 7 3 0 85,0 1,0 4 32,5 4,0 8 4 11 4 7 3
1040218GO Sara van Omme Garcia 0.70 -D Voorwaarts, PC. 0 65,5 7,0 0 32,2 2,0 9 5 0 70,0 4,0 0 37,3 5,0 9 5 0 72,5 4,0 0 44,6 3,0 7 3 13 5 8 4
1011947YL Ann Lozeman Young Winsome's Franky Boy0.70 -D Toekomst, PC. De 0 67,5 4,0 0 38,8 8,0 12 7 0 76,0 1,0 4 40,1 7,0 8 4 0 70,0 5,0 4 37,3 5,0 10 5 16 7 9 5
1045580JG Fleur Gorter Jonkers' Nola 0.70 -D Lunaruiters, PC. De 0 67,5 4,0 0 37,5 6,0 10 6 0 69,5 5,0 0 36,1 4,0 9 6 99 111 99 12 nee start ook 80
1009614CH Jasmijn van den Heuvel Casanova 0.70 -D Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. DeUit2 90 0 63,0 7,0 0 41,2 6,0 13 7 15 62,5 6,0 6 103 90 13 6
963446JH Lieke den Hartog Abercippyn Jolene 0.70 -D Barneveld e.o., PC. RSV. 0 75,5 1,0 0 32,5 3,0 4 1 99 99 199 99 100
1043019DH Emma van Heest Diamond 0.70 -D Waaghalsjes, PC. De 0 72,5 2,0 0 34,9 5,0 7 3 99 99 201 99 102
976511RB Romy Boon Red Velvet 0.70 -D Zeewolder Ruiters, PC. De 99 4 67,5 8,0 8 99 206 99 107
1035911UH Xanthe Helder Ubbeschoten Fien 0.70 -D Lunaruiters, PC. De 0 62,0 8,0 0 37,8 7,0 15 8 99 99 206 99 107
1046829BK Evi Klop Benthe 0.70 -D Willaerruiters, PC. 99 4 66,0 9,0 9 99 207 99 108
1046782MB Robian van den Brandhof magic mike 0.70 -D Willaerruiters, PC. 99 8 61,0 ### 10 99 208 99 109
1045177NK Meike van de Kamp Nouvelle JVDB 0.70 -E Toekomst, PC. De 11 60,0 ### 10 99 99 208 99 109
963222JZ Jayden van den Zandschulp Jewel 0.70 -D Burght, Manege De 99 Uit12 90 99 288 99 189
925573SM Yara Meddens Silvester 0.70 -D Toekomst, PC. De 99 Uit2 90 99 288 99 189

99 Aantal reserves:
PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 9 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.70 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart:
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 972105SF Christian Fieret Starlight 0.80 -C Barneveld e.o., PC. RSV. 0 71,78 0 32,08 1 1 6 85,41 1 1 0 68,00 0 33,51 1 1 3 1 2 1

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 1 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.80 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: C Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 styl1 pp1 ftn2 tijd2 pp2 ppt pl.p.ftn1 styl1 pp1 ftn2 tijd2 pp2 ppt pl.p.ftn1 styl1 pp1 ftn2 tijd2 pp2 ppt pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 1039592ND Yara Dekker Nonstop van Isala 0.80 -D Waaghalsjes, PC. De 0 73,5 3 0 34,31 4 4 2 0 80,0 1,0 4 32,0 7,0 7 2 0 77,0 2,0 0 32,8 1,0 1 1 5 2 3 1
2 1043019DH Emma van Heest Diamond 0.80 -D Waaghalsjes, PC. De 0 70,0 7 0 34,19 3 3 4 0 70,5 6,0 0 31,9 2,0 2 3 0 73,0 5,0 0 36,8 7,0 7 6 13 6 7 2
3 1041181EH Louise Haanschoten Easter PopCorn BB 0.80 -D Willaerruiters, PC. 0 65,5 8 0 34,33 5 6 7 0 75,5 2,0 0 36,6 5,0 5 1 99 107 99 8 nee start ook 90
4 942435IW Emma van der Werf It's Magic 0.80 -E Lunaruiters, PC. De 0 65,0 9 0 32,92 2 2 5 0 70,5 6,0 0 32,4 3,0 3 4 0 68,5 8,0 0 35,3 6,0 6 10 19 10 9 3
5 992354UH Xanthe Helder Ubberschoters Lady 0.80 -D Lunaruiters, PC. De 0 74,5 2 0 39,80 10 10 6 0 70,5 6,0 0 36,4 4,0 4 6 0 70,0 7,0 0 33,4 2,0 2 4 16 6 10 4
6 1043314OH Taylor Hazeleger Orchid's Marvano 0.80 -D Waaghalsjes, PC. De 99 0 72,0 4,0 0 42,1 6,0 6 5 0 75,5 3,0 0 42,0 9,0 9 5 109 99 10 5
7 1004119BK Elin Knijp Bravour de l'Eguille 0.80 -E Zeewolder Ruiters, PC. De0 73,0 4 0 31,23 1 1 1 4 75,0 12 12 0 73,0 4,0 4 31,1 ### 10 9 22 12 10 6
8 1031879CK Evi Klop Cash 0.80 -D Willaerruiters, PC. 4 65,5 13 13 0 74,5 3,0 4 32,2 8,0 8 8 0 72,5 6,0 0 33,4 3,0 3 3 24 13 11 7
9 1020376JW June Willemsen Jolene 0.80 -D Lunaruiters, PC. De 0 75,0 1 0 37,24 8 8 3 0 71,0 5,0 4 33,8 9,0 9 9 4 67,5 12 13 25 13 12 8

10 1015150MH Rita Hardeman MARY JANE 0.80 -D Lunaruiters, PC. De 0 72,5 5 0 37,56 9 9 8 0 65,0 9,0 0 30,7 1,0 1 7 0 68,0 8,0 0 34,3 5,0 5 7 22 8 14 9
11 995550BB Sarah Boerma BEHYBEG GIRL 0.80 -D Zeewolder Ruiters, PC. De7 67,5 14 14 99 0 78,0 1,0 0 37,6 8,0 8 2 115 99 16 1
12 1046829BK Evi Klop Benthe 0.80 -D Willaerruiters, PC. 99 8 63,0 14 14 0 68,0 9,0 0 33,6 4,0 4 8 121 99 22 2
13 1024290JH Taylor Hazeleger Jippie-Jé 0.80 -E Waaghalsjes, PC. De 99 4 74,5 11 11 0 72,5 6,0 4 40,1 11 11 121 99 22
14 978583VD Sharon Dorresteijn Vleugel 0.80 -D Willaerruiters, PC. 0 72,0 6 4 40,09 12 12 5 72,5 13 13 4 71,0 13 12 37 13 24
15 1010292FN Anna Nap Feliz 0.80 -E Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De0 63,5 4 39,97 11 11 Uit2 90 99 200 99 101
16 961548PV Valérie Veenhuizen Iceman Prodise's Marlijn 0.80 -D Kraaij afd. Pony, RSC. 0 63,5 10 0 34,33 5 5 9 99 99 207 99 108
17 1045580JG Fleur Gorter Jonkers' Nola 0.80 -D Lunaruiters, PC. De 99 4 70,0 10 10 99 208 99 109
17 1029259YW Isa Wijma Yumi 0.80 -E Barneveld e.o., PC. RSV. 0 65,0 9 0 34,59 7 7 10 99 99 208 99 109
19 986157KS Quinthe Scheidt Keeszy 0.80 -D Jacobs (PC), Stal NG 99 Uit2 90 99 288 99 189
19 1012225OK Demi Kraay Ozzy 0.80 -E Toekomst, PC. De 99 Uit2 90 99 288 99 189
19 1039265BK Zhara van de Kuil Burdal Bits 'n Pieces 0.80 -E Willaerruiters, PC. Uit12 90 NG 99 99 288 99 189
19 1027497OH Maud van der Holst Oyen's Bamiro 0.80 -E Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. DeUit11 90 99 99 288 99 189
19 974691BK Tara Kingma Bella 0.80 -D Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. DeUit15 90 99 99 288 99 189
19 1037792NP Fréderique van de Pol Nevada's Art 0.80 -E Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. DeUit2 90 99 99 288 99 189

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 9 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.80 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 929944LK Elin Knijp Lieke 0.90 -C Zeewolder Ruiters, PC. De0 76,91 0 44,29 1 1 8 92,09 2 2 5 76,26 1 1 4 2 2 1
2 1026786ND Femke Dam No No Nanette 0.90 -C Toekomst, PC. De 4 66,86 2 2 4 68,14 1 1 99 102 99 3 nee start ook 100

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 1 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.90 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: C Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 1041181EH Louise Haanschoten Easter PopCorn BB 0.90 -D Willaerruiters, PC. 99 0 69,90 0 41,66 3 3 0 64,03 0 37,52 1 1 103 99 4 1
2 1016113LH Caitlin Huijgen Levitus H 0.90 -E Zeewolder Ruiters, PC. De0 77,90 0 36,58 3 3 4 62,54 12 12 0 62,64 0 38,41 2 2 17 12 5 2
3 886498KV Valérie Veenhuizen Iceman Kolveren - Hof's Diara0.90 -D Kraaij afd. Pony, RSC. 0 72,93 0 36,75 4 4 0 67,01 0 40,82 2 2 4 65,99 8 8 14 8 6 3
4 1012061DV Britt van de Vendel De Vennehof's Kane 0.90 -D Lunaruiters, PC. De 99 0 74,75 0 43,32 6 6 0 63,54 0 38,99 3 3 108 99 9 4
5 1025886MK Fleur van Kleef Madeliefje 0.90 -D Barneveld e.o., PC. RSV. 99 0 74,47 0 43,19 5 5 0 71,64 0 41,09 4 4 108 99 9 5
6 1015800MGFleur Gorter Make My Dream's Queen 0.90 -D Lunaruiters, PC. De 0 71,60 0 38,13 5 5 0 65,56 0 41,75 4 4 99 108 99 9 6
6 993243CF Richelle Fieret Calway Cheslea 0.90 -D Barneveld e.o., PC. RSV. 0 79,21 0 35,65 2 2 0 73,48 0 46,97 7 7 99 108 99 9 7
8 1046877ZK Fleur van Kleef Zenzi Girl 0.90 -D Barneveld e.o., PC. RSV. 99 0 79,53 4 54,59 8 8 0 69,63 0 42,30 5 5 112 99 13 8
9 972717AB Sienna van den Brink Alex 0.90 -D Voorwaarts, PC. 0 77,83 0 33,97 1 1 4 69,86 13 13 99 113 99 14 9

10 984181TE Karlijn Evers Tiamo 0.90 -D Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De5 89,74 10 10 0 66,33 8 52,47 9 9 0 66,65 15 60,16 6 6 25 10 15 1
11 1005083MB Bryony Bouw Mister Coen 0.90 -E Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De4 85,59 8 8 4 59,72 11 11 4 57,63 7 7 26 11 15 2
12 992907GK Meike van de Kamp Gigi 0.90 -D Toekomst, PC. De 4 76,53 7 7 0 70,75 8 57,59 10 10 Uit11 90 107 90 17
13 1022750IH Louise Haanschoten It's Fun 0.90 -D Willaerruiters, PC. 99 0 67,28 0 38,21 1 1 99 199 99 100 nee start ook 100
14 1015084ND Femke Dam No No Noblesse 0.90 -D Toekomst, PC. De 99 6 86,09 14 14 Uit11 90 203 99 104
15 889111KD Sanne Van Drie Kantje's Jewel 0.90 -D Waaghalsjes, PC. De 4 75,08 6 6 99 99 204 99 105
16 1001980NK Evi Klop Nora 423 0.90 -D Willaerruiters, PC. 4 86,81 9 9 99 99 207 99 108
17 1023164EZ Imee Zeggelaar Endra van de Kreyenspraak 0.90 -E Lunaruiters, PC. De 8 73,53 11 11 NG 99 99 209 99 110
18 1020877QV Britt van de Vendel Quick Lady 0.90 -D Lunaruiters, PC. De 99 Uit2 90 99 288 99 189
19 1042348ED Félinn van Daatselaar Eikenhorst Marly 0.90 -D Veluweruiters, PC. NG 99 99 99 297 99 198 nee start ook 100

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 9 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.90 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 995801BK Fleur van Kleef Bonne Femme 1.00 -C Barneveld e.o., PC. RSV. 99 0 72,24 0 45,64 1 1 0 67,32 0 38,04 1 1 101 99 2
2 1026786ND Femke Dam No No Nanette 1.00 -C Toekomst, PC. De 99 8 72,08 2 2 12 65,88 2 2 103 99 4

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: 1.00 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: C Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0
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2
Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 999470MH Taylor Hazeleger Mystic 1.00 -D Waaghalsjes, PC. De 0 81,46 0 40,77 5 5 0 74,32 4 44,27 2 2 0 69,73 0 40,57 2 2 9 5 4 1
2 1022750IH Louise Haanschoten It's Fun 1.00 -D Willaerruiters, PC. 0 73,54 0 37,19 3 3 0 63,90 4 38,18 1 1 99 103 99 4 2
3 1015084ND Femke Dam No No Noblesse 1.00 -D Toekomst, PC. De Uit2 90 4 68,00 4 4 0 61,58 0 39,55 1 1 95 90 5 3
4 972846PG Alyssa de Greef Prodise's Lady 1.00 -D Lunaruiters, PC. De 0 70,42 0 34,69 2 2 99 0 65,11 0 40,64 3 3 104 99 5 nee start ook 110
5 1019496DB Ruben Borgers Daisy 1.00 -D Voorwaarts, PC. 0 70,68 0 32,76 1 1 10 86,61 7 7 99 107 99 8 4
6 932280KG Fleur Groot Jebbink Kwint van Orchid's 1.00 -D Veluweruiters, PC. 0 81,75 0 41,12 6 6 4 79,47 5 5 4 74,11 4 4 15 6 9 5
7 955794ID Isabella Del Mistro iluna de Zamalzaina 1.00 -D Waaghalsjes, PC. De 4 84,42 7 7 9 99,27 6 6 99 112 99 13 6
8 951969GG Daniek van der Grift Gideon's Carmen 1.00 -D Willaerruiters, PC. 24 #### 8 8 Uit2 90 99 197 99 98
9 1042348ED Félinn van Daatselaar Eikenhorst Marly 1.00 -D Veluweruiters, PC. 99 4 58,43 3 3 99 201 99 102

10 1006490KWIris Worst Knoxville van Equi Center 1.00 -D RZN, PC. 0 80,81 0 39,84 4 4 99 99 202 99 103
11 962525MD Dorine van Dasselaar Ballylongford Molly 1.00 -D Toekomst, PC. De Uit2 90 Uit15 90 99 279 99 180

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 6 Aantal wedstrijden:
Klasse: 1.00 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0
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Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 1022524ZD Yara Dekker Zonik 1.10 -D Waaghalsjes, PC. De 4 87,26 2 2 0 79,71 0 47,51 2 2 0 71,14 0 39,77 1 1 5 2 3
2 1007347KN Joy Neuman Kanoa van Orchid's 1.10 -D Voorwaarts, PC. 99 0 77,98 0 46,61 1 1 0 71,13 0 39,84 2 2 102 99 3
3 1013403LB Sienna van den Brink La Vie 1.10 -D Voorwaarts, PC. 0 75,40 4 36,97 1 1 10 85,74 4 4 99 104 99 5
4 972846PG Alyssa de Greef Prodise's Lady 1.10 -D Lunaruiters, PC. De 99 8 63,35 3 3 4 63,33 3 3 105 99 6
5 912868OW Iris Worst Okidoki 1.10 -D RZN, PC. Uit11 90 99 99 288 99 189
6 961728GD Fleur Dijkstra Gossie Gossie 1.10 -D Arnhems HC. De Waterberg (RV)NG 99 99 99 297 99 198

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: 1.10 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

PC de Lilliputters RSV Barneveld e.o. 0 Springen
8-11-2025 6-12-2025 0
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Kring: 1

Volgnr. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony Klasse Cat. Vereniging
Totaal 
beste

Totaal 
pl.pnt. Opmerking

Klasse: 0.50 Cat.: A / B
1 1009764MHLotte den Hartog Miss Heaven 0,5 0.50 -BBarneveld e.o., PC. RSV. 3 102

Klasse: 0.60 Cat.: A / B
Klasse: 0.60 Cat.: A / B

1 985126HL Fay Lindeman Hope Quail 0,6 0.60 -BLunaruiters, PC. De 2 4

Klasse: 0.60 Cat.: C
1 1012961BG Bo van de Glind Blue Forest Papillon 0,6 0.60 -CGarderreentjes, PC. De 2 3

Klasse: 0.70 Cat.: A / B
1 1013024DC Faye van de Craats Doux 0,7 0.70 -BGarderreentjes, PC. De 2 3

Klasse: 0.70 Cat.: D / E
Klasse: 0.70 Cat.: C

1 1037839LH Tessa Heimensen Larienhof's Danser 0,7 0.70 -CLilliputters (HVP.), PC. De PPC. De 2 5
1 972105SF Christian Fieret Starlight 0,8 0.80 -CBarneveld e.o., PC. RSV. 2 3

Klasse: 0.70 Cat.: D / E
1 1039592ND Klasse: 0.80 Cat.: D / E Nonstop van Isala 0,8 0.80 -DWaaghalsjes, PC. De 3 5
1 1039592ND Klasse: 0.80 Cat.: C Nonstop van Isala 0,8 0.80 -DWaaghalsjes, PC. De 3 5
1 972105SF Christian Fieret Starlight 0,8 0.80 -CBarneveld e.o., PC. RSV. 2 3

Klasse: 0.90 Cat.: C
Klasse: 0.80 Cat.: D / E

1 1039592ND Yara Dekker Nonstop van Isala 0,8 0.80 -DWaaghalsjes, PC. De 3 5
Klasse: 1.00 Cat.: C
Klasse: 0.90 Cat.: C

1 929944LK Elin Knijp Lieke 0,9 0.90 -CZeewolder Ruiters, PC. De 2 4
Klasse: 1.00 Cat.: D / E
Klasse: 0.90 Cat.: D / E

1 1041181EH Louise Haanschoten Easter PopCorn BB 0,9 0.90 -DWillaerruiters, PC. 4 103
Klasse: 1.20 Cat.: D / E
Klasse: 1.00 Cat.: C

1 995801BK Fleur van Kleef Bonne Femme 1 1.00 -CBarneveld e.o., PC. RSV. 2 101
Klasse: 1.30 Cat.: D / E
Klasse: 1.00 Cat.: D / E

1 999470MH Taylor Hazeleger Mystic 1 1.00 -DWaaghalsjes, PC. De 4 9

Klasse: 1.10 Cat.: D / E
1 1022524ZD Yara Dekker Zonik 1,1 1.10 -DWaaghalsjes, PC. De 3 5

Klasse: 1.20 Cat.: D / E

Klasse: 1.30 Cat.: D / E

Kring West Veluwe Aantal per klasse:

Regio Kampioenen
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Kring: Springen

Volgnr. Comb.nr. Ruiter / amazone Paard/pony Klasse Cat. Vereniging Opmerking / amazone Ruiter 

Klasse: 0.50 Cat.: A / B Afvaardiging: 2
1 1009764MHLotte den Hartog Miss Heaven 0.50 B Barneveld e.o., PC. RSV.
2 1040452CO Emilie van Omme Cavallie 0.50 B Voorwaarts, PC.

1e Res. 995661RW Lisa Weevers Molenaars Cookie 0.50 B Zeewolder Ruiters, PC. De
2e Res. 1024468LN Milou Neijmeijer Luna BJ 0.50 B Zeewolder Ruiters, PC. De

Klasse: 0.60 Cat.: A / B Afvaardiging: 4
1 985126HL Fay Lindeman Hope Quail 0.60 B Lunaruiters, PC. De
2 1016456RO Emilie van Omme Ramona 0.60 B Voorwaarts, PC.
3 1027027MB Robian van den Brandhof Mr. Bean 0.60 B Willaerruiters, PC.
4 991641AG Suze van Ginkel Happy 0.60 B Lunaruiters, PC. De

Klasse: 0.60 Cat.: C Afvaardiging: 1
1 1012961BG Bo van de Glind Blue Forest Papillon 0.60 C Garderreentjes, PC. De

Klasse: 0.70 Cat.: A / B Afvaardiging: 1
1 1013024DC Faye van de Craats Doux 0.70 B Garderreentjes, PC. De

Klasse: 0.70 Cat.: C Afvaardiging: 2
1 1037839LH Tessa Heimensen Larienhof's Danser 0.70 C Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De
2 1008111SK Louisa Kleijer Simply Special 0.70 C Garderreentjes, PC. De

1e Res. 969929OV Mirthe van de Veen Odin 0.70 C Toekomst, PC. De

Klasse: 0.70 Cat.: D / E Afvaardiging: 9
1 1039851NB Fleur Beumer Newgrange Buster 0.70 D Barneveld e.o., PC. RSV.
2 1030867DO Sara van Omme Diva 0.70 D Voorwaarts, PC.
3 1003195HB Yfke Buitink Havehoeve's Maaik 0.70 D Kraaij afd. Pony, RSC.
4 1040218GOSara van Omme Garcia 0.70 D Voorwaarts, PC.
5 1011947YL Ann Lozeman Young Winsome's Franky Boy 0.70 D Toekomst, PC. De
6 1009614CH Jasmijn van den Heuvel Casanova 0.70 D Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De

Klasse: 0.80 Cat.: C Afvaardiging: 1
1 972105SF Christian Fieret Starlight 0.80 C Barneveld e.o., PC. RSV.

Klasse: 0.80 Cat.: D / E Afvaardiging: 9
1 1039592ND Yara Dekker Nonstop van Isala 0.80 D Waaghalsjes, PC. De
2 1043019DH Emma van Heest Diamond 0.80 D Waaghalsjes, PC. De
3 942435IW Emma van der Werf It's Magic 0.80 E Lunaruiters, PC. De
4 992354UH Xanthe Helder Ubberschoters Lady 0.80 D Lunaruiters, PC. De
5 1043314OH Taylor Hazeleger Orchid's Marvano 0.80 D Waaghalsjes, PC. De
6 1004119BK Elin Knijp Bravour de l'Eguille 0.80 E Zeewolder Ruiters, PC. De
7 1031879CK Evi Klop Cash 0.80 D Willaerruiters, PC.
8 1020376JW June Willemsen Jolene 0.80 D Lunaruiters, PC. De
9 1015150MHRita Hardeman MARY JANE 0.80 D Lunaruiters, PC. De

1e Res. 995550BB Sarah Boerma BEHYBEG GIRL 0.80 D Zeewolder Ruiters, PC. De
2e Res. 1046829BK Evi Klop Benthe 0.80 D Willaerruiters, PC.

Klasse: 0.90 Cat.: C Afvaardiging: 1
1 929944LK Elin Knijp Lieke 0.90 C Zeewolder Ruiters, PC. De

Kring West Veluwe

Afvaardiging aan de Regio Kampioenschappen

Discipline:
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Kring: Springen

Volgnr. Comb.nr. Ruiter / amazone Paard/pony Klasse Cat. Vereniging Opmerking / amazone Ruiter 

Kring West Veluwe Discipline:
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Klasse: 0.90 Cat.: D / E Afvaardiging: 9
1 1041181EH Louise Haanschoten Easter PopCorn BB 0.90 D Willaerruiters, PC.
2 1016113LH Caitlin Huijgen Levitus H 0.90 E Zeewolder Ruiters, PC. De
3 886498KV Valérie Veenhuizen Iceman Kolveren - Hof's Diara 0.90 D Kraaij afd. Pony, RSC.
4 1012061DV Britt van de Vendel De Vennehof's Kane 0.90 D Lunaruiters, PC. De
5 1025886MK Fleur van Kleef Madeliefje 0.90 D Barneveld e.o., PC. RSV.
6 1015800MGFleur Gorter Make My Dream's Queen 0.90 D Lunaruiters, PC. De
7 993243CF Richelle Fieret Calway Cheslea 0.90 D Barneveld e.o., PC. RSV.
8 1046877ZK Fleur van Kleef Zenzi Girl 0.90 D Barneveld e.o., PC. RSV.
9 972717AB Sienna van den Brink Alex 0.90 D Voorwaarts, PC.

1e Res. 984181TE Karlijn Evers Tiamo 0.90 D Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De
2e Res. 1005083MB Bryony Bouw Mister Coen 0.90 E Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De

Klasse: 1.00 Cat.: D / E Afvaardiging: 6
1 999470MH Taylor Hazeleger Mystic 1.00 D Waaghalsjes, PC. De
2 1022750IH Louise Haanschoten It's Fun 1.00 D Willaerruiters, PC.
3 1015084ND Femke Dam No No Noblesse 1.00 D Toekomst, PC. De
4 1019496DB Ruben Borgers Daisy 1.00 D Voorwaarts, PC.
5 932280KG Fleur Groot Jebbink Kwint van Orchid's 1.00 D Veluweruiters, PC.
6 955794ID Isabella Del Mistro iluna de Zamalzaina 1.00 D Waaghalsjes, PC. De


